72023年 4月 21日 星期五

责编：张丹莉 版式：周文利 校对：任家萍文 件

开封市防汛抗旱指挥部关于开封市防汛
抗旱和防洪河道行政责任人名单的通报

各县区防汛抗旱指挥部、各防汛抗旱责任单位：

为进一步加强对 2023 年全市防汛抗旱工作的组织领导，切实落实工作职责，进一步做好今年防汛抗旱相关工作，根据《中华人民共和国防洪法》《中华人民共和国防汛条例》和《开封市防汛应急预案》等有关规定，现将全市各行政区域防汛抗旱行
政责任人、城区防汛行政责任人和防洪河道行政责任人名单予以公布。公示人员如有变动，由接替相应职务的人员履行防汛抗旱责任。

市防汛抗旱指挥部办公室值班电话：0371—22725510 市黄河防汛抗旱办公室值班电话：0371—23382154 市防办城市防汛专班值班电话：0371—23936110 市防办内河防汛专班值班电话：0371—23851105
开封市防汛抗旱指挥部

2023年 4月 18日

开封市防洪河道防汛行政责任人名单

序号

1

2

3

4

5

6

责任段

城 区

市级责任人

肖文兴 副市长

县（区）责任段

鼓楼区

顺河回族区

龙亭区

禹王台区

城乡一体化示范区

祥符区城区

兰考县城区

杞县城区

通许县城区

尉氏县城区

县（区）责任人

谢红磊 鼓楼区副区长

史俊宝 顺河回族区副区长

翟 飞 龙亭区委宣传部部长、副区长

王 丰 禹王台区副区长、公安分局局长

岳朝祥 城乡一体化示范区调研员

杜 君 祥符区副区长

李 威 兰考县副县长

张 磊 杞县副县长

周景刚 通许县四级调研员

张文忠 尉氏县副县长

主管负责人

陈鹏起 鼓楼区城管局负责人

张晓博 顺河回族区城管局局长

刘洪顺 龙亭区城管局局长

李 娅 禹王台区城管局局长

马胜伟 城乡一体化示范区城管局局长

冶 魁 祥符区城管局局长

李 波 兰考县城管局局长

张 君 杞县城管局局长

李永卫 通许县城管局局长

陈奇智 尉氏县城管局局长

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

责任段

黄河城区堤段桩号
70+250——94+907

黄河祥符区
堤段桩号

94+907——126+640

黄河兰考县
堤段桩号

126+640——156+050

惠济河

涡 河

贾鲁河

双洎河

黄蔡河

贺李河

四明河

北康沟河

市级责任人

张松文 市委常委、
市委秘书长
刘 震 副市长

卢捍卫 市委常委、
市纪委书记、市监委
主任
王国庆 副市长

陈维忠 市委常委、
兰考县委书记

杨克俊 市委常委、
市委组织部部长
耿国庆 副市长

耿国庆 副市长

卢志军 市委副书
记、政法委书记
邢卫胜 副市长

徐 彤 市委常委、
开封军分区政委
薛志勇 副市长

县（区）责任段

黑岗口段堤桩70+250—84+396
（含黑岗口险工、控导工程、高朱庄险工、黑
岗口闸）

柳园口段堤桩84+396—94+907

柳园口险工

王庵控导

黄河大堤西段郊区界（94 + 907）至埽街
（112+550）含王庵、府君寺工程

黄河大堤东段埽街（112+ 550）至兰考界
（126+640）含欧坦工程

顺河回族区东郊乡段96+517—97+630

东坝头镇堤段133+894—147+530

谷营镇堤段147+530—154+800

堌阳镇堤段154+800—156+050

杞县平城乡段

杞县葛岗镇段

杞县柿园乡段

杞县城郊乡段

杞县裴村店乡段

祥符区城东街道段

祥符区兴隆乡段

祥符区陈留镇段

祥符区半坡店乡段

祥符区仇楼镇段

祥符区罗王镇段

顺河回族区文庄段

顺河回族区白塔段

禹王台区菜市街道段

禹王台区新门关街道段

尉氏县水坡镇段

通许县孙营乡段

通许县玉皇庙镇段

通许县竖岗镇段

通许县厉庄乡段

通许县大岗李乡段

通许县邸阁乡段

杞县官庄乡段

祥符区西姜寨乡段

祥符区朱仙镇段

祥符区万隆乡段

尉氏县庄头镇段

尉氏县水坡镇段

尉氏县邢庄乡段

尉氏县十八里镇段

尉氏县大桥乡段

尉氏县张市镇段

尉氏县南曹乡段

尉氏县小陈乡段

祥符区西姜寨乡段

尉氏县朱曲镇段

尉氏县蔡庄镇段

兰考县桐乡街道段

兰考县红庙镇段

兰考县阎楼乡段

兰考县葡萄架乡段

兰考县小宋镇段

兰考县南彰镇段

兰考县葡萄架乡段

兰考县考城镇段

兰考县许河乡段

兰考县东坝头镇段

兰考县谷营镇段

兰考县堌阳镇段

兰考县小宋镇段

尉氏县邢庄乡段

尉氏县新尉街道办事处段

县（区）责任人

刘红超 城乡一体化示范区管委会副主任
张 舰 城乡一体化示范区武装部部长

李 磊 龙亭区委副书记

张永刚 龙亭区副区长

张 海 龙亭区常务副区长

张红军 祥符区区长

赵运涛 顺河回族区常务副区长

陈宣陶 兰考县三义寨乡党委书记

郑华腾 兰考县委常委、政法委书记

黄爱宝 兰考县总工会主席

杨保森 兰考县二级调研员

陶长生 兰考县人大党组书记

郭 渊 兰考县政协副主席

孔德慈 兰考县二级调研员

张 朋 兰考县委常委、纪委书记、监委主任

史天佑 高级技工学校校长

汪天顺 兰考县三级调研员

张卫波 兰考县委常委、常务副县长

崔惠萍 兰考县政协党组副书记

代鑫桥 兰考县二级调研员

曹守威 兰考县人民检察院检察长

黄宗刚 杞县县委副书记、县长

李鹏锋 祥符区常务副区长

赵运涛 顺河回族区常务副区长

肖 楠 禹王台区委常委、组织部部长

张 青 禹王台区委常委、纪委书记、监
委主任

马 帅 尉氏县委常委、常务副县长

憨振强 通许县委副书记、县长

娄 高 杞县政府党组成员

李鹏锋 祥符区常务副区长

吴大明 尉氏县委副书记
郑超杰 尉氏县副县长

张苗苗 祥符区委常委、办公室主任

毛卫超 尉氏县委常委、政法委书记

刘九玲 兰考县副县长

张卫波 兰考县委常委、常务副县长

刘九玲 兰考县副县长

贾 琦 尉氏县委常委、组织部部长

乡镇责任人

杨贤亮 水稻乡党委书记
庞庆伟 金耀街道办事处主任
孙 宁 杏花营农场场长
李伟华 杏花营街道党工委书记

孙建中 柳园口乡乡长
孟 锋 北郊乡党委书记
李清峰 大兴办事处主任
王 全 午朝门办事处主任
钱泊霖 北道门办事处主任
张翠平 北书店办事处主任

孙建中 柳园口乡乡长

万国臣 袁坊乡乡长

曹 伟 刘店乡乡长

刘 奇 东郊乡乡长

许 静 三义寨乡乡长

蔡尚锋 东坝头镇党委书记

管占华 谷营镇镇长

蔡普光 堌阳镇镇长

郑子龙 平城乡乡长

孙海滨 葛岗镇镇长

舒金成 柿园乡党委副书记

张 威 城郊乡党委书记

陈鹏飞 裴村店乡党委书记

李刘建 城东街道党工委副书记

宗 鑫 兴隆乡乡长

张天超 陈留镇镇长

毛薷瑶 半坡店乡乡长

王 涛 仇楼镇镇长

王 敏 罗王镇镇长

刘 奇 东郊乡乡长

陈继甫 菜市街道办事处主任

张曦光 新门关街道办事处主任

胡莹莹 水坡镇副镇长

王 峰 孙营乡乡长

徐会东 玉皇庙镇党委书记

王卫东 竖岗镇镇长

张 巍 厉庄乡党委书记

厉 星 大岗李乡乡长

何孟寅 邸阁乡乡长

胡高杰 官庄乡党委副书记

孔 兵 西姜寨乡乡长

崔彦中 朱仙镇管委会主任

李俊波 万隆乡乡长

王松威 庄头镇党委副书记

朱红霞 水坡镇人大主席

杨 威 邢庄乡乡长

郭彦平 十八里镇镇长

王连鸿 大桥乡主任科员

张 浩 张市镇党委副书记

晋会芹 南曹乡乡长

张 巍 小陈乡乡长

孔 兵 西姜寨乡乡长

文 杰 朱曲镇人大主席

孙琼卓 蔡庄镇组织委员

胡良霞 桐乡街道党工委书记

马 旺 红庙镇镇长

闫 涛 阎楼乡乡长

张 静 葡萄架乡乡长

冯 辉 小宋镇镇长

刘 芳 南彰镇镇长

张 静 葡萄架乡乡长

孔令成 考城镇党委书记

赵 明 许河乡乡长

蔡尚峰 东坝头镇党委书记

管占华 谷营镇镇长

蔡普光 堌阳镇镇长

冯 辉 小宋镇镇长

王 威 邢庄乡纪委书记

王宏飞 新尉办事处主任科员

序号

12

13

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

责任段

百邸沟

南康沟

杜公河

尉扶河

康沟河

小清河

孙城河

涡河故道

标台沟

惠贾渠

运粮河

马家河

黄汴河

小蒋河

淤泥河

铁底河

杜庄河

泄水渠

圈章河

马家沟

东郊沟

惠北泄水渠

市级责任人 县（区）责任段

尉氏县水坡镇段
尉氏县十八里镇段
通许县竖岗镇段
通许县大岗乡段

尉氏县新尉办事处段

尉氏县门楼任乡段

尉氏县大桥乡段

尉氏县朱曲镇段

尉氏县蔡庄镇段

尉氏县张市镇段

尉氏县永兴镇段

尉氏县小陈乡段

尉氏县邢庄乡段

尉氏县大桥乡段

尉氏县南曹乡段

尉氏县蔡庄镇段

通许县朱砂镇段

通许县长智镇段

通许县四所楼镇段

通许县练城乡段

通许县玉皇庙镇段

杞县湖岗乡段

杞县官庄乡段

通许县孙营乡段

通许县竖岗镇段

通许县厉庄乡段

通许县冯庄乡段

通许县咸平街道办事处段

通许县厉庄乡段

通许县四所楼镇段

通许县练城乡段

通许县玉皇庙镇段

杞县官庄乡段

通许县邸阁乡段

通许县玉皇庙镇段

通许县冯庄乡段

通许县咸平街道办事处段

通许县厉庄乡段

通许县邸阁乡段

祥符区范村乡段

祥符区半坡店乡段

城乡一体化示范区杏花营街道办事处段

城乡一体化示范区杏花营农场段

祥符区西姜寨乡段

祥符区朱仙镇段

祥符区万隆乡段

城乡一体化示范区杏花营街道办事处段

城乡一体化示范区杏花营农场段

禹王台区南郊乡段

禹王台区汪屯乡段

城乡一体化示范区段

龙亭区北郊乡段

杞县城郊乡段
杞县五里河镇段
杞县邢口镇段
杞县傅集镇段

杞县泥沟乡段

杞县平城乡段

杞县柿园乡段

杞县城郊乡段

祥符区杜良乡段

祥符区八里湾镇段

祥符区罗王镇段

杞县高阳镇段

杞县苏木乡段

杞县沙沃乡段

杞县傅集镇段

杞县圉镇镇段

杞县板木乡段

杞县宗店乡段

杞县阳堌镇段

杞县柿园乡段

祥符区兴隆乡段

祥符区八里湾镇段

祥符区陈留镇段

祥符区曲兴镇段

祥符区杜良乡段

祥符区罗王镇段

杞县泥沟乡段

祥符区范村乡段

祥符区万隆乡段

祥符区半坡店乡段

龙亭区北郊乡段

龙亭区柳园口乡段

龙亭区北郊乡段

县（区）责任人

马 杰 尉氏县委常委、县武装部政委

姜宏磊 通许县委常委、县武装部部长

焦世峰 尉氏县委常委、纪委书记、监委
主任

赵 芳 尉氏县委常委、办公室主任

徐国现 尉氏县委常委、宣传部部长、
副县长

李新军 尉氏县副县长、公安局局长

李 健 通许县副县长、公安局局长

谢磊鹏 杞县县委常委、县武装部部长

韩红军 通许县委常委、办公室主任、统
战部部长

祖 鹏 通许县委副书记

娄 高 杞县县政府党组成员

黄少辉 通许县委常委、组织部部长

石超亭 通许县委常委、纪委书记、监委
主任

张 豪 祥符区副区长

岳朝祥 城乡一体化示范区管委会调
研员

李国勇 祥符区委常委、区武装部政委

岳朝祥 城乡一体化示范区管委会调研员

付新禧 禹王台区委副书记

张 统 禹王台区委常委、常务副区长

岳朝祥 城乡一体化示范区管委会调研员

马强国 龙亭区副区长

朱家波 杞县县委常委、常务副县长

郭 芳 杞县副县长

孙文帅 祥符区副区长

丁 凯 杞县副县长

张 磊 杞县副县长

张苗苗 祥符区委常委、办公室主任

叶 伟 祥符区纪委书记

郭 芳 杞县副县长

王国杰 祥符区统战部部长

郭 峰 龙亭区政法委书记

马 辉 龙亭区政协副主席

乡镇责任人

史国辉 水坡镇党委委员、武装部部长
王东敏 十八里镇武装部部长
王卫东 竖岗镇镇长
厉 星 大岗李乡乡长

马艳伟 新尉办事处筹备组负责人

陈 功 门楼任乡党委副书记

黄龙海 大桥乡副主任科员

王 萌 朱曲镇党委副书记

王鹏程 蔡庄镇副镇长

王 昆 张市镇副镇长

张 磊 永兴镇党委委员、武装部部长

靳亚光 小陈乡武装部部长

谷庆龙 邢庄乡副乡长

孙东方 大桥乡党委宣统委员

方水旺 南曹乡纪委书记

刘 伟 蔡庄镇四级主任科员

李洪彬 朱砂镇镇长

高利梅 长智镇镇长

韩浩东 四所楼镇镇长

尹翔宇 练城乡乡长

徐会东 玉皇庙镇镇长

宋 杨 湖岗乡党委副书记

赵公堂 官庄乡党委副书记

王 锋 孙营乡乡长

王卫东 竖岗镇镇长

张 巍 厉庄乡党委书记

于忠华 冯庄乡乡长

娄四委 咸平街道办事处主任

张 巍 厉庄乡党委书记

韩浩东 四所楼镇镇长

尹翔宇 练城乡乡长

徐会东 玉皇庙镇党委书记

贾 萌 官庄乡党委副乡长

何孟寅 邸阁乡乡长

徐会东 玉皇庙镇党委书记

于忠华 冯庄乡乡长

娄四委 咸平街道办事处主任

张 巍 厉庄乡党委书记

何孟寅 邸阁乡乡长

赵 茜 范村乡乡长

毛薷瑶 半坡店乡乡长

李伟华 杏花营街道党工委书记

孙 宁 杏花营农场场长

孔 兵 西姜寨乡乡长

崔彦中 朱仙镇管委会主任

李俊波 万隆乡乡长

李伟华 杏花营街道党工委书记

孙 宁 杏花营农场场长

张海彬 南郊乡乡长

李丹丹 汪屯乡党委书记、乡长

庞庆伟 金耀街道办事处主任

杨贤亮 水稻乡党委书记

孟 锋 北郊乡党委书记

霍 蔚 城郊乡人大主席
徐远前 五里河镇镇长
许庆贺 邢口镇党委书记
江亚杰 傅集镇副镇长

王富强 泥沟乡乡长

郑子龙 平城乡乡长

张金斌 柿园乡副乡长

岳朝辉 城郊乡乡长

邢亚飞 杜良乡乡长

高晓辉 八里湾镇镇长

王 敏 罗王镇镇长

李庆伟 高阳镇镇长

侯 磊 苏木乡党委副书记

由 航 沙沃乡乡长

郑盼盼 傅集镇党委副书记

徐春杰 圉镇镇副镇长

刘丹丹 板木乡乡长

尹晨阳 宗店乡副乡长

乔继中 阳堌镇副镇长

朱永涛 柿园乡人大主席

宗 鑫 兴隆乡乡长

高晓辉 八里湾镇镇长

张天超 陈留镇镇长

赵 政 曲兴镇镇长

邢亚飞 杜良乡乡长

王 敏 罗王镇镇长

王富强 泥沟乡乡长

赵 茜 范村乡乡长

李俊波 万隆乡乡长

毛薷瑶 半坡店乡乡长

孟 锋 北郊乡党委书记

孙建中 柳园口乡乡长

孟 锋 北郊乡党委书记

开封市防汛抗旱行政责任人名单
李湘豫 开封市市长

县区防汛抗旱行政责任人名单

兰考县 丁向东 兰考县县长 杞 县 黄宗刚 杞县县长
通许县 憨振强 通许县县长 尉氏县 陈志刚 尉氏县县长
城乡一体化示范区 郑红英 城乡一体化示范区党工委副书记 祥符区 张红军 祥符区区长
鼓楼区 潘 磊 鼓楼区区长 龙亭区 李 涛 龙亭区区长
顺河回族区 王 荧 顺河回族区区长 禹王台区 陶毓敏 禹王台区区长

三义寨乡堤段126+640—133+894

开封市城区防汛行政责任人名单